Que sit forma ver- boz̄ precisa in sacramēto eucharistie.

Prima autem verboz̄ que pri-
nent ad consecratōnem hec est.
Hoc est corpus meum. ⁊ nihil
amplius. vt volūt fere omnes.
Quenim additur. Accipite ⁊ comedite ad
vsum̄ p̄inet sacramēti ⁊ nō ad cōfectōem
⁊ ideo non dicit̄ esse de forma. Hec etiam
est forma verboz̄ in consecratōne sangui-
nis. Hic est calix sanguinis mei. noui et
eterni testam̄ti. mysteriū fidei. qui pro vo-
bis et pro multis effundet̄ in remissionē
peccatorū. Unde quis nō legant̄ omnia
verba hec seriatim in euāgelio. credēdum
tamē est q̄ illa habeat ecclia ex speciali tra-
ditione domini. Qd̄ patet ex verbis apo-
stoli prime ad corin. xi. cap. Ego enī acce-
pi a dño quod ⁊ tradidi vobis qz̄ dñs ⁊c.
Et quia forma verboz̄ illorum/vehemē-
ter impressa fuit cordibus discipulorū ⁊
in quotidiano vsu/ideo non est adeo dili-

genter ab apostolis scriptum/sicut fuit a
christo factum ⁊ dictum. vt videt̄ velle da-
masenus. **S**ed tunc queres an solis
his verbis possit nunc confici. non addi-
tis oratiōibus precedētib⁹? Item an im-
mutata in aliquo ista forma possit v̄bis
illis confici corpus christi. vt potest ad-
deret̄ aliquid vel minueret̄. vel mutaret̄.
vel corruptiue pronūciaretur? **A**d pri-
mū dicitur fm̄ multos ⁊ magnos/q̄ pos-
sit confici solis illis verbis dñi prolatis
a sacerdote. tamen ⁊ cū apparatu cōueni-
ente. fm̄ constitutōem apostolorū ⁊ eccle-
sie. Lum̄ his solis verbis in primaria in-
stitutōne. facta benedictōne hoc sacramē-
tum cōplete consecratū sit. Quod confir-
mare videt̄ sententia alberti in suo lib̄ de
sacramentis qui ait. Quomodo potest q̄
panis est/corpus christi esse. Confectiōe
quidē verbis ⁊ sermonibus dñi Iesu. Nā
per omnia alia que dicuntur/laus deo defer-
tur. Verū tamen grauissime peccaret qui
aliter faceret. etiā in quacūq̄ necessitate.
hoc est qui verba precedētia sciēter omit-
teret. Eo q̄ hoc sacramētū nō est simpli-
cis necessitatis. vnde sic nō possz̄ eum ne-
cessitas excusare. Alij estimant q̄ sine pre-
cedētib⁹ que dicuntur in secreto misse/non
fieret confectō. Et hoc propter statutum
ecclesie. Primū tamen videt̄ aliquib⁹ ve-
rius. **I**n secūdo casu supra posito p̄-
cipali distinguūt. qz̄ in tali trāsmutatōne
vel corruptōne verboz̄/ aut intendit̄ he-
resis aut non. Si sic creditur q̄ illis ver-
bis nō cōficiatur vt sup̄ius est dictū in cō-
simili de baptismo. Si autē nō intēditur
heresis. adhuc distinguitur. qz̄ aut tali fa-
cta mutatōe seu corruptōe vel additōne/
stat adhuc sufficiēter sensus verboz̄. aut
nō. Si nō stat. creditur q̄ nō cōficiatur.
vt si dicatur. Hō est hoc corp⁹ meū. vel h
est corp⁹ meū scz̄ thome vel hm̄i. Si autē
sensus v̄boz̄ stat. creditur q̄ platis v̄bis
q̄cūq̄ etiā trāspositōe vel corruptōe/ etiā
in quocūq̄ vulgari fiat/ cōficiatur sacm̄
qm̄ (vt dicit̄ huguelin⁹) nō multū curan-
dū est de mō fm̄onis/dūmō res itēgra sit
Aliq̄ videt̄ur oppositū sentire. q̄s tm̄ vi-
det̄ mouere statutū ecclie. q̄ nec addendo
vel minuēdo nec trāspōnēdo pmittūt ir-
ritare.